
zffizaD DB0G rfuJEwo0zKr$r
wtoDzr

Zazqd Dr@ Wojew6dzkich w Lodzi
ul. Sienkiewicza 3

90-1 1 3 tod2
42 616 22 50
42 616 22 51

tel
fax

L6d2, .\.t.sierpnia 2016 r.

D2.342.55.2.2016

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieh publicznych
w imieniu Zarzqdu Dr6g Wojew6dzkich w Lodzi informujq, 2e w wyniku przeprowadzonego
postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego naj
Generalny Pomiar Halasu 2016 pny drogach wojew6dzkich wojewodztwa lodzkiego
wybrano ofertq zlo2onq przez: LEMITOR Ochrona Srodowiska Sp. z o.o., ul. Jana Dlugosza 40,
51-162 Wroclaw.

Cena do zaplacenia jest cenq obowiqzujqcq do umowy i wynosi: 55 957,62 zl (slownie zlotych:
piqcdziesiqt pie6 tysiqcy dziewigcset piqddziesiqt siedem 621100)', termin realizaqi umowy
15.11.2016 r.

Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, oferta zlolona przez wlw wykonawcg
zostala uznana za nalkozystniejszq na podstawie kryteri6w okreSlonych w specyfikacji istotnych
warunk6w zam6wienia (siwz), jakimi byly cena i termin realizaqi umowy.

Umowa zostanie zawarta w terminie okreSlonym w art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo zam6wiei
publicznych, po wniesieniu zabezpieczenia nale2ytego wykonania umowy.

fu,r

Z CA NACZELNIKA WYDZIALU
ZAI/OWI E N] I UEt\CZ\l yct_t

,ttst irt:. uu,,ffi,qu,*

lnformacja o wyboze oferty zostata zamieszczona na stronie internetowej ZDW w Lodzi oraz na tablicy ogloszei
Zamawialqcego w dniu 4l..oa.zoto r.

Zestawienie i ocena zloZonych ofert:

Numer

ofe$
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Cena

lzl]

Termin

realizaqi
umowy

Punktacia

kryterium

,cena'
(waga 9ff/d

kryterium

,termin
realizacji

umowy'
fwaoa 1 0o/o)

lqcznie

1.

Eco Logistyka Sp. z o.o.
ul. Harcerska '15,45-118 Opole
Jaroslaw Kowalczyk ECOPLAN
ul. Zagrodowa 18, 45-416 Opole

67 896,00 15.11.2016 71,25 10 81,25

2.
Sundoor Sp. z o.o. Sp.k.
ul. J.Maronia 44, 6p.
41-506 Chorz6w

99 015,00 30.10.2016 48,86 10 58,86

3.
BAASA Acoustics s.c
ul. Gdyrlska 25
58-100 Swidnica

65 067,00 15.11.2016 74,35 10 84,35

4.
EkoNorm Sp. z o.o.
ul. J6zefa Gallusa 12
40-594 Katowice

53 751,00 30.11.2016 90 0 90,00

E
LEMITOR Ochrona Srodowiska Sp. z o.o.
ul. Jana Dlugosza 40
51-162 Wroclaw

55 957,62 1s.11.2016 86,45 10 96,45

r G$"
tnP/


